
                                                                                                                                             

 

 

Uchwała nr 46/2017 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.07.2017 r. 

 

w sprawie: zmiany w uchwale nr 23/2002 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach               

z dnia 27.06.2002 r. w sprawie ustanowienia gospodarzy wód 

 

Na podstawie § 46 pkt 10, 15 Statutu PZW z  dn. 19.10.2007 r. 

 

 Zarząd Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

 

Postanawia wprowadzić zmianę w uchwale nr 23/2002 Zarządu Okręgu PZW w Katowicach                 

z dn. 27.06.2002 r. w sprawie ustanowienia gospodarzy wód. 

Paragraf 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

„Zgodnie z ustaleniem Rejonu VI, opiekę nad poszczególnymi odcinkami rzeki Odry 

sprawować będą: 

Koło PZW nr 109 Krzyżanowice – lewy brzeg Odry od Chałupek do ujścia Psiny, 

Koło PZW nr 126 Odra – prawy brzeg Odry od ujścia Olzy do kanału Ulga, 

Koło PZW nr 45 Racibórz Miasto – od ujścia rzeki Psiny do połączenia kanału Ulgi z Odrą 

(oba brzegi), 

Koło PZW nr 46 SGL Carbon Polska S.A. – od połączenia kanału Ulgi z Odrą do promu                 

w Ciechowicach (oba brzegi), 

Koło PZW nr 31 Kuźnia Raciborska – od ujścia Suminy do granicy wód Okręgu (oba brzegi), 

Koło PZW nr 50 Rydułtowy – brzeg od strony Ligoty Tworkowskiej (od stawu w Wielikącie) 

do żwirowni Brzezie”. 

Pozostałe zapisy uchwały zachowują swoją ważność. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi biura ZO oraz zarządom kół PZW 

wymienionych w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                            Prezes ZO             

   

                Edward Totoń                                                       Mirosław Iwański 

 

 

 

 


